
 
 

  
Ondersteuning 

2013-262 
 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 april 2013, 
nummer 262; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de wijziging van de Programmabegroting 2013 waarin is opgenomen: 

- een bijdrage van € 263.200,-- voor de aanleg van extra parkeerplaatsen en de inrichting 
van het openbaar gebied in de Driehoek Het Zand voor Woonvisie. Dit te dekken door een 
bedrag van € 263.200 in 2014 aan te wenden vanuit de algemene reserve; 

- een bedrag van € 700.000,-- aan lasten voor de exploitatie van 2014 op te voeren ten 
behoeve van een schikking met Woonvisie van saneringskosten van de met asbest 
vervuilde grond in Bolnes. Dit te dekken door een bedrag van  € 700.000,--  in 2014 aan te 
wenden vanuit de algemene reserve. 
 

  
Ridderkerk, 30 mei 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


